9.Unstrut Hainich Meiserschaft 2014/2015 Bowling Mixed

Platz Team

1

Schéfer, Claudia & Schéfer, Frank
1. Mahlhauser BC 98

Schéfer, Frank
Schéfer, Claudia

Team:

Gobel, Franziska & Gobel, Lars
Schwarz-Gelb Mahlhausen

Gobel, Lars
Gobel, Franziska

Team:

Hasert, Yvonne & Hasert, Michael
1. Mahlhauser BC 98

Hasert, Michael

Hasert, Yvonne

Team:

Schwarzkopf, Heike & Walther, Karsten
1. Mahlhauser BC 98

Walther, Karsten
Schwarzkopf, Heike

Team:
Gréfe, Antje & Schmidt, Norbert
Schwarz-Gelb Mahlhausen
Schmidt, Norbert
Grafe, Antje

Team:

Schroder, Elke & Schroder, Dieter
1. Mahlhauser BC 98

Schroder, Dieter

Schroder, Elke

Team:

Hohmann, Elke & Hohmann, Frank
1. Mahlhauser BC 98

Hohmann, Frank

Hohmann, Elke

Team:
Apel, Manuela & Ehrhardt, Heiko
1. Mihlhauser BC 98
Ehrhardt, Heiko
Apel, Manuela
Team:

Pins /Sp.
1.095/ 6
1.041/ 6

2136/ 12

Pins /Sp.

1123/ 6
947/ 6

2.070 /12

Pins /Sp.
1123/ 6
946/ 6

2.069 /12

Pins /Sp.
1155/ 6
891/ 6

2.046 / 12

Pins /Sp.

1.054/ 6
943/ 6

1.997 /12

Pins /Sp.
1.026/ 6
940/ 6

1.966 / 12

Pins /Sp.
1.018/ 6
920/ 6

1.938/ 12

Pins /Sp.
903/ 6
747/ 6

1.650 / 12

Schnitt

182,50
173,50

178,00

Schnitt

187,17
157,83

172,50

Schnitt

187,17
157,67

172,42

Schnitt

192,50
148,50

170,50

Schnitt

175,67
157,17

166,42

Schnitt

171,00
156,67

163,83

Schnitt

169,67
153,33

161,50

Schnitt

150,50
124,50

137,50

HI

197
204

386

HI

204
181

370

HI

214
183

397

HI

209
184

352

HI

201
179

356

HI

204
217

421

HI

191
169

352

HI

177
147

308

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV

THO

1 2
187 174
154 180
341 354

THO

1 2
180 188
181 138
361 326

THO

1 2
193 214
116 183
309 397

THO

1 2
206 190
141 154
347 344

THO

1 2
172 178
157 151
329 329

THO

1 2
142 204
120 217
262 421

THO

1 2
178 133
158 143
336 276

THO

1 2
177 154
128 103

305 257

3

178
150

328

194
161

355

160
170

330

189
163

352

171
175

346

135
151

286

156
146

302

141
126

267

4

182
204

386

167
160

327

168
154

322

158
184

342

177
179

356

164
139

303

176
169

345

136
127

263

09.11.2014

Muihlhausen - SuperBowl

Schnitt
178,00
5 6
177 197
165 188
342 385
172,50
5 6
190 204
141 166
331 370
172,42
5 6
182 206
170 153
352 359
170,50
5 6
209 203
133 116
342 319
166,42
5 6
201 155
125 156
326 311
163,83
5 6
191 190
127 186
318 376
161,50
5 6
184 191
143 161
327 352
137,50
5 6
161 134
147 116
308 250

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

Mihlhausen

Pins

2.136

2.070

2.069

2.046

1.997

1.966

1.938

1.650



9.Unstrut Hainich Meiserschaft 2014/2015 Bowling Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

Name

Schaéfer, Claudia

Gobel, Franziska

Hasert, Yvonne

Gréfe, Antje

Schroder, Elke

Hohmann, Elke

Schwarzkopf, Heike

Apel, Manuela

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Schnitt

173,50
173,50
157,83
157,83
157,67
157,67
157,17
157,17
156,67
156,67
153,33
153,33
148,50
148,50
124,50
124,50

Pins Spiele Hi-Game

1.041
1.041
947
947
946
946
943
943
940
940
920
920
891
891
747
747

[+,

D OO OO O OO O OO O O O OO O O O O

204
204
181
181
183
183
179
179
217
217
169
169
184
184
147
147

Land Verein / Club

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 154 180 150 204 165 188

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 181 138 161 160 141 166

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 116 183 170 154 170 153
THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Spiele: 157 151 175 179 125 156

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 120 217 151 139 127 186

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 158 143 146 169 143 161

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 141 154 163 184 133 116

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 128 103 126 127 147 116

09.11.2014

Muhlhausen - SuperBowl Mihlhausen



9.Unstrut Hainich Meiserschaft 2014/2015 Bowling Mixed

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz
1

Name

Walther, Karsten

Gobel, Lars

Hasert, Michael

Schéfer, Frank

Schmidt, Norbert

Schroder, Dieter

Hohmann, Frank

Ehrhardt, Heiko

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Schnitt

192,50
192,50
187,17
187,17
187,17
187,17
182,50
182,50
175,67
175,67
171,00
171,00
169,67
169,67
150,50
150,50

Pins Spiele Hi-Game

1.155
1.155
1.123
1.123
1.123
1.123
1.095
1.095
1.054
1.054
1.026
1.026
1.018
1.018

903

903

[+,

D OO OO O OO O OO O O O OO O O O O

209
209
204
204
214
214
197
197
201
201
204
204
191
191
177
177

Land Verein / Club

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 206 190 189 158 209 203

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 180 188 194 167 190 204

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 193 214 160 168 182 206

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 187 174 178 182 177 197
THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Spiele: 172 178 171 177 201 155

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 142 204 135 164 191 190

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 178 133 156 176 184 191

THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

Spiele: 177 154 141 136 161 134

09.11.2014

Muhlhausen - SuperBowl Mihlhausen



